БЛАНКЗАЯВЛЕНИЯ ДЛЯ ВСТУПЛЕНИЯ В ПРОФСОЮЗ
в ранее созданную первичную организацию при
предприятии, в котором работает подающий заявление ,
независимо от профессии

                                     Председателю Комитета первичной профсоюзной

                                     организации Межрегионального профессионального

                                     союза  «ОБЪЕДИНЁННЫЕ  СВОБОДНЫЕ

                                     ПРОФСОЮЗЫ»    ООО «…..», (ОКВЭД

                                      XX.XX,область деятельности), …..   область,

                                      (регион)

                                      товарищу   ФИО 1

                                      от рабочего ФИО 2

                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Межрегионального  профессионального союза
«ОБЪЕДИНЁННЫЕ    СВОБОДНЫЕ   ПРОФСОЮЗЫ»
в ООО «……» (ОКВЭД XX.XX ,область деятельности),  …… область,
(регион)

О себе сообщаю:

дата рождения ХХ.ХХ.ХХХХ г. в г.  ….. , Страна ;

паспорт РФ серия ХХХХ №ХХХХХХ, выдан ХХ.ХХ.ХХХХ. УФМС
РОССИИ ПО ….. району г. ….. ;

адрес проживания: г. ….. , ул. …… , дом ХХ , кв. ХХ;

тел. +7ХХХХХХХ

ИНН: ХХХХХХХХХХХХ

Дата : ХХ.ХХ.ХХХХ.                   (подпись)  \ФИО 2